quinta-feira, 3 de novembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 134/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – AFIXCODE
SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 10.350.191/0001-75, situada
à Rua Charles Darwin, 707 – Galpão – Vila Santa Catarina – São Paulo-SP, CEP 04.379-072.
OBJETO: Confecção de etiquetas autoadesivas em poliéster cromo fosco, espessura de
0,05mm, com cantos levemente arredondados, impressão digital UV (preto e colorido),
incluindo frete, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças – Setor de Patrimônio. Valor global de R$ 1.805,00 (HUM MIL, OITOCENTOS
E CINCO REAIS).
Teodoro Sampaio, 03 de novembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa

Dra. Patrícia Ramos Carneiro  Santos  Falcão,  brasileira,  advogada,  inscrita no CPF nº

640.402.405‐53, RG nº 04.875.535‐43 ‐ SSP/BA, residente e domiciliada à Praça Padre

Hélio  Rocha,  294  –  Centro  –  Riachão  do  Jacuípe‐BA,  CEP  44.640‐000. OBJETO:

Pprestação  de  serviços  técnicos  especializados  em  assessoria  e  consultoria  jurídica

direcionada  a  regularização  de  informação  previdenciária,  parcelamento  de  dívidas

tributárias  e  orientação  à  transcrição  de  governo,  para  atender  às  necessidades  da

Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Finanças. Valor global de R$.  16.900,00

(DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS).

 Teodoro Sampaio, 03 de novembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

395F2F9AD6822C035B46B0C17655B35A

		2016-11-03T17:23:58-0300